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Warszawa wybrała PGE Obrót S.A.

Do końca 2015 r. energię elektryczną dla jednostek organizacyjnych dla miasta stołecznego Warszawy i innych
podmiotów powiązanych z miastem sprzedawać będzie PGE Obrót S.A. Podczas przetargu Spółka zaoferowała
najlepsze warunki handlowe oraz wysoką jakość obsługi posprzedażowej.

Łączny wolumen objęty kontraktem wynosi  ponad 134 GWh. Energia dostarczana będzie do ponad 3200 punktów
poboru. Są wśród nich m.in. szkoły, muzea, teatry, biblioteki, a także: Zarząd Gospodarowania Nieruchomościami,
Zakład Obsługi Systemu Monitoringu i Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania.

- Jesteśmy bardzo zadowoleni, że udało nam się wygrać ten przetarg. Wygrana w tym postępowaniu potwierdza naszą
pozycję na rynku, jako firmy gwarantującej stabilne i bezpieczne dostawy energii elektrycznej – mówi Paweł Prządka,
Prezes PGE Obrót S.A.

Prezes Paweł Prządka podkreśla przy tym, że konkurencyjność PGE Obrót S.A. to nie tylko cena energii, ale także
elastyczność oferty dostosowanej do indywidualnych potrzeb Klienta oraz najwyższa jakość obsługi posprzedażowej.

Warszawa to już kolejne duże miasto, które po analizie innych  propozycji  zdecydowało się skorzystać z oferty i usług
PGE Obrót S.A. Obecnie Spółka sprzedaje energię m.in. dla Poznania, Białegostoku, Olsztyna i Kielc.

W przetargu udział wzięły także: Tauron, Energa, RWE, PKP Energetyka.
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PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie wchodzi w skład Grupy Kapitałowej PGE – największej grupy energetycznej w
Polsce i jednej z największych firm energetycznych w Europie Środkowej. Spółka obsługuje ponad pięć milionów
odbiorców energii elektrycznej – firm, instytucji i gospodarstw domowych. Podstawowym celem strategii
marketingowej PGE Obrót SA jest stałe doskonalenie standardów obsługi klienta, poprzez wdrażanie nowoczesnych
rozwiązań i stałą poprawę jakości świadczonych usług oraz dostosowanie oferty do zmieniających się potrzeb klientów
i wymogów rynku. Spółka dąży do rozszerzenia oferty świadczonych usług w oparciu o produkty PGE.
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